

## SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016-03-10 Nr. 1

Gargždai

Posėdis įvyko 2016 m. kovo 10 d. 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas Stanislovas Virbauskas, Endriejavo seniūnijos seniūnaičių sueigos deleguotas seniūnaitis.

Posėdžio sekretorė Regina Baranauskienė, Kretingalės seniūnijos seniūnaičių sueigos deleguota seniūnaitė.

Į seniūnaičių sueigą pasiūlyti 8 seniūnaičiai.

Dalyvavo: 7 seniūnaičiai (sąrašas pridedamas, 1 priedas).

Kvorumas yra.

Darbotvarkė:

1. Dėl gyvenamųjų bendruomenių atstovų (seniūnaičių) išrinkimo ir delegavimo į Klaipėdos rajono savivaldybės Etikos komisiją.

1. SVARSTYTA. Gyvenamųjų bendruomenių atstovų (seniūnaičių) išrinkimas ir delegavimas į Klaipėdos rajono savivaldybės Etikos komisiją.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretorė Rūta Zubienė supažindino seniūnaičius su Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos veiklos nuostatais. (nuostatai pridedami, 2 priedas).

Sueigos pirmininkas Stanislovas Virbauskas, informavo, kad Etikos komisijos sudėtyje trūksta 3 gyvenamųjų bendruomenių atstovų, kuriuos šiandien būtina išrinkti ir pakvietę dalyvaujančius seniūnaičius prisistatyti.

Regina Baranauskienė, Kretingalės seniūnaitė (Kretingalės seniūnija) sako, kad Kretingalės seniūnaite yra trečią kadenciją. Priklauso Tėvynės sąjungos krikščionių demokratų partijai. 2010–2014 m. buvo rajono Etikos komisijos narė. Sako, kad darbas Etikos komisijoje nelengvas, reikalaujantis teisinių žinių. Teigia, kad Etikos komisijos posėdžių padaugėja prieš rinkimus.

Reda Norkevičienė, Agluonėnų seniūnaitė (Agluonėnų seniūnija) sako, kad Agluonėnų seniūnaite yra pirmą kadenciją. Yra nepriklausoma kandidatė, nepriklauso jokiai partijai. Nežino, ar sugebės dirbti Etikos komisijoje, nes reikia noro ir laiko.

Gediminas Skordenis, Vėžaičių seniūnaitis (Vėžaičių seniūnija) sako, kad seniūnaičių yra trečią kadenciją, neturi teisinės patirties. teigia, kad nepriklauso jokiai partijai, tik Vėžaičių bendruomenei.

Nijolė Starkutytė, Judrėnų seniūnaitė, (Judrėnų seniūnija) sako, kad atstovauju pačiai mažiausiai seniūnijai rajone. Judrėnų seniūnaite yra jau trečią kadenciją. Jokiai partijai nepriklauso. Teigia, kad nepageidauja dalyvauti Etikos komisijos veikloje.

Artūras Vaupšas, Pjaulų kaimo bendruomenės pirmininkas, seniūnaitis, (Priekulės seniūnija). Teigia, kad yra aktyvus partijos „Tvarka ir teisingumas“ narys. Mano, kad reiktų aktyvių ir paprastesnių žmonių, kurie atsiduotų Etikos komijai ir turėtų laisvo laiko. Dėl laiko stokos, nepageidauja dalyvauti Etikos komisijos veikloje.

Rimantas Lukošius, Gargždų 6-tos seniūnaitijos seniūnaitis, Gargždų bendruomenės pirmininkas, Sausio 13-tosios dalyvis (Gargždų seniūnija) teigia, kad šiuo metu jokiai partijai nepriklauso, nori dalyvauti Etikos komisijos veikloje. Visada turi savo nuomonę.

Stanislovas Virbauskas, Endriejavo seniūnaitis Endriejavo bendruomenės narys (Endriejavo seniūnija) sako, kad dirba Klaipėdos rajono priešgaisrinėje tarnyboje Gargžduose. Teigia, kad yra Socialdemokratų partijos narys. Sutinka dalyvauti Etikos komisijos veikloje.



Rūta Zubienė, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretorė susirinkusius informavo, kad yra gautas Dovylių seniūnijos seniūnaičių sueigos deleguoto seniūnaičio Antano Skiočio rašytinis sutikimas, kad sutinka dirbti Etikos komisijoje.

Seniūnaičių sueigos posėdžio pirmininkas Stanislovas Virbauskas pasiūlė išdalinti balsavimo biuletenius su visų seniūnaičių kandidatūromis ir kvietė balsavimo biuletenyje, grafoje „Už“ pažymėti 3 kandidatus. Pažymėtus daugiau, biuletenis laikomas negaliojančiu.

Balsavimui išdalinti 7 biuleteniai. Po balsavimo grąžinti 7 biuleteniai. Po patikrinimo nerasta negaliojančių biuletenių.

Balsavimo rezultatai (pridedama 3 priedas):

Už Reginą Baranauskienę balsavo 5 seniūnaičiai;

Už Rimantą Lukošių balsavo 7 seniūnaičiai;

Už Redą Norkevičienę balsavo 0 seniūnaičių;

Už Antaną Skiotį balsavo 3 seniūnaičiai;

Už Gediminą Skordenį balsavo 1 seniūnaitis;

Už Nijolę Starkutytę balsavo 0 seniūnaičių;

Už Artūrą Vaupšą balsavo 0 seniūnaičių;

Už Stanislovą Virbauską balsavo 5 seniūnaičiai.

NUTARTA: Į Klaipėdos rajono savivaldybės Etikos komisiją deleguoti Reginą Baranauskienę (Kretingalės seniūnija), Rimantą Lukošių (Gargždų seniūnija) ir Stanislovą Virbauską (Endriejavo seniūnija).

Posėdžio pirmininkas



Stanislovas Virbauskas

Posėdžio sekretorė



Regina Baranauskienė